[image: image1.png]

                                   Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.12.2012 № 83

д.Перёдки
Об утверждении перечня мест проведения мероприятий с массовым пребыванием людей на территории Перёдского сельского поселения

В соответствии  с Постановлением Администрации Боровичского муниципального района  от 18.05.2009 № 1033 «Об утверждении Положения об обеспечении общественного порядка и безопасности при проведении мероприятий с массовым пребыванием людей»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мест для проведения мероприятий с массовым пребыванием людей на территории сельского поселения:

· д. Перёдки – Перёдский ДК, Администрация Перёдского сельского поселения, площадка около обелиска, стадион,  Перёдская школа, Перёдский детский сад,  церковь Во имя преподобных Антония и Феодосия Киево-Печерских с. Перёдки, гражданское кладбище.

·  д. Еремеево – клуб

· пос. Тухун – клуб, площадка около д. 22

· д. Дуброви – детская площадка, площадка около д. 44

· д.Починная Сопка – Починносопкинский ДК, обелиск «Славы», стадион, игровые площадки ул.Совхозная д.14, ул.Советская д.35
· д.Тельбовичи – гражданское кладбище.

2. Отменить постановление Администрации Перёдского сельского поселения от 15.06.2009 № 6 «Об утверждении перечня мест проведения мероприятий с массовым пребыванием людей на территории Перёдского сельского поселения»

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра»-«Официальный вестник».

Глава сельского поселения:                                        О.В. Феофанова